
II 

(Sdělení) 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP, kromě produktů, na něž se vztahuje příloha I Smlouvy) 

(2013/C 100/01) 

Datum přijetí rozhodnutí 19.12.2012 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35018 (12/N) 

Členský stát Polsko 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędo
wego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

Právní základ Projekt ustawy o zmianie ustawy o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Osvobození od daně podle směrnice 2003/96/ES 

Forma podpory Snížení daňové sazby 

Rozpočet Celkový rozpočet: 5 000 PLN (v milionech) 
Roční rozpočet: 720 PLN (v milionech) 

Míra podpory Opatření nepředstavuje podporu 

Délka trvání programu do 31.12.2013 

Hospodářská odvětví Zemědělství, lesnictví a rybářství 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
ul. Wspólna 30 
00-930 Warszawa 
POLSKA/POLAND 

Další informace —

CS 6.4.2013 Úřední věstník Evropské unie C 100/1



Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm 

Datum přijetí rozhodnutí 14.12.2012 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35210 (12/N) 

Členský stát Česká republika 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Podpora činností souvisejících s neškodným odstraněním kadáverů 
asanačními podniky 

Právní základ 1) Zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství 

2) Zákon č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změnách některých 
souvisejících zákonů 

3) Zásady, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotací na 
základě § 2 a § 2d zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Odvětví živočišné produkce 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet Celkový rozpočet: 1 050 CZK (v milionech) 
Roční rozpočet: 150 CZK (v milionech) 

Míra podpory 75 % 

Délka trvání programu 1.1.2013–31.12.2019 

Hospodářská odvětví Živočišná výroba 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Ministerstvo zemědělství 
Těšnov 17 
117 05 Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS C 100/2 Úřední věstník Evropské unie 6.4.2013

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm
http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 17.12.2012 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35230 (12/N) 

Členský stát Česká republika 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Národní ozdravovací program od infekční bovinní rinotracheitidy skotu 

Právní základ 1) Zákon č. 252/1997 Sb., o zemědělství 

2) Zákon č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých 
souvisejících zákonů (veterinární zákon) 

3) Zásady, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotací na 
základě § 2 a §2d zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Choroby zvířat 

Forma podpory Dotované služby 

Rozpočet Celkový rozpočet: 240 CZK (v milionech) 
Roční rozpočet: 40 CZK (v milionech) 

Míra podpory Opatření nepředstavuje podporu 

Délka trvání programu 1.1.2013–31.12.2018 

Hospodářská odvětví Živočišná výroba 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Ministerstvo zemědělství 
Těšnov 17 
117 05 Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS 6.4.2013 Úřední věstník Evropské unie C 100/3

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 14.2.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35471 (12/N) 

Členský stát Rakousko 

Region Niederösterreich — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Zuschuss des Landes Niederösterreich zu Überbrückungskrediten zur 
Abfederung der Auswirkungen der Dürre 2012 in Niederösterreich 

Právní základ NÖ Landwirtschaftsgesetz 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Nepříznivé klimatické podmínky 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet Celkový rozpočet: 0,60 EUR (v milionech) 
Roční rozpočet: 0,60 EUR (v milionech) 

Míra podpory 5 % 

Délka trvání programu do 31.12.2013 

Hospodářská odvětví Rostlinná a živočišná výroba, myslivost a související činnosti 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Amt der NÖ Landesregierung, Abteilung Landwirtschaftsförderung 
Landhausplatz 1 
3109 St. Pölten 
ÖSTERREICH 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS C 100/4 Úřední věstník Evropské unie 6.4.2013

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 28.1.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35594 (12/N) 

Členský stát Česká republika 

Region Olomoucký — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Pravidla pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích 
na území Olomouckého kraje pro období 2014–2020 a způsobu 
kontroly jejich využití 

Právní základ 1) Pravidla pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření 
v lesích na území Olomouckého kraje pro období 2014–2020 
a způsobu kontroly jejich využití 

2) Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

3) Zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon) 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Lesní hospodářství 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet Celkový rozpočet: 161 CZK (v milionech) 
Roční rozpočet: 23 CZK (v milionech) 

Míra podpory 100 % 

Délka trvání programu 1.1.2014–31.12.2020 

Hospodářská odvětví Lesnictví a těžba dřeva 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Olomoucký kraj 
Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS 6.4.2013 Úřední věstník Evropské unie C 100/5

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

	Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU Případy, k nimž Komise nevznáší námitku (Text s významem pro EHP, kromě produktů, na něž se vztahuje příloha I Smlouvy) (2013/C 100/01)

